[image: image1.jpg]

КАРАБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                 РЕШЕНИЕ проект
 00.12.2016__№00
         с.Карабинка
О внесении изменений  в

 решение Карабинского
сельского Совета народных
депутатов Солтонского района

Алтайского края от 24.08.2012

№12 «Об утверждении правил
 Содержания домашних животных,
скота и птицы на территории
Карабинского сельсовета
Солтонского района Алтайского
 края в новой редакции».

          На основании протеста прокурора Солтонского района от 13.10.2016 года №02/7-01-2016 на решение от 24.08.2012 №12 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории Карабинского  сельсовета Солтонского района Алтайского края», Карабинский сельский Совет народных депутатов Солтонского района Алтайского края РЕШИЛ:

          1. Внести следующие изменения в Правила содержания домашних животных и птиц на территории Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края» (с учетом изменений от 31.07.2013  №15):

         а) пункт 4.3. Правил исключить.
                  2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  в Администрации сельсовета и на информационных стендах сел Сайдып, Старая Ажинка и Усть-Куют.
Глава сельсовета                                                                         Л.Г. Мельникова